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L.dz. WETI/1835/2014                                                                                 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę kamer dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
Politechniki Gdańskiej, nr postępowania CRZP/186/009/D/14. 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
kamer dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania 
CRZP/186/009/D/14, wpłynęło zapytanie: 
 
 
Pytanie 1: 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie punktu „dodatkowy osprzęt – okablowanie”. Czy Wykonawca 
miałby w ramach umowy dostarczyć kabel do wykonania instalacji? 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający ma na myśli dostarczenie kabla ethernetowego o długości max. 0,5 metra, pozwalającego 
na zasilenie kamery PoE. 
 
Pytanie 2: 
Czy do złożonych dokumentów przetargowych Wykonawca ma dołączyć załącznik nr 6 do SIWZ, który 
ma być wypełniony po wykonaniu zlecenia? 
 
Odpowiedź 2: 
Nie.  
W rozdziale IX SIWZ jest określony sposób przygotowania ofert. W pkt. 3 wyszczególnione są 
dokumenty, które należy złożyć wraz z ofertą.  
                                     


